П Р О Т О К О Л

проведения аукциона по закупке аппаратного

и программного обеспечения для защиты информации

в Евразийской экономической комиссии

29 декабря 2016 года  №528/2

1. Заказчик: Евразийская экономическая комиссия.

2. Место нахождения: г. Москва, Смоленский бульвар 3/5 стр. 1.

3. Наименование предмета конкурса: аукцион по закупке аппаратного

и программного обеспечения для защиты информации в Евразийской

экономической комиссии (далее – Аукцион).

4. Состав аукционной комиссии утвержден приказом Председателя

Коллегии Евразийской экономической комиссии от 15 декабря 2016 года

№ 464.

В работе аукционной комиссии по рассмотрению заявок на участие

в Аукционе участвовали:

Председательствовал: Караян Х.Г. – председатель аукционной комиссии по

закупке аппаратного и программного обеспечения для защиты информации в

Евразийской экономической комиссии (далее – Комиссии), директор

Департамента информационных технологий.

Присутствовали члены Комиссии:

Харахордин Ю.В. - начальник отдела информационной безопасности

Департамента информационных технологий (заместитель

председателя Комиссии)

Хотько А.Н. - заместитель директора департамента информационных

технологий

Иваненко Д.В. - заместитель начальника отдела развития

информационных ресурсов и систем Департамента

информационных технологий

Близнюк В.И. - советник отдела информационной безопасности

Департамента информационных технологий

Ковальчук С.А. - советник отдела информационной безопасности

Департамента информационных технологий (секретарь

Комиссии)

5. Аукцион по закупке программного обеспечения для нужд

Евразийской экономической комиссии (далее - Аукцион) проводит Комиссия

2

29 декабря 2016 года по адресу: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар,

д.3/5, стр. 1 в 14:00 часов по московскому времени.

6. По итогам рассмотрения заявок на участие в Аукционе (протокол от

29 декабря 2016 года №528/1) допущенные к аукционным процедурам

участники отсутствуют.

7. В связи с тем, что на Аукцион явился только один участник

(ООО «Нефтетех»), а также в связи с принятым решением об отказе в

допуске к участию в Аукционе данному участнику, Аукцион признается

несостоявшимся.

Извещение о проведении Аукциона подлежит повторному размещению

на официальном сайте Евразийской экономической комиссии.

8. Протокол проведения Аукциона подлежит размещению на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org

Председатель Комиссии:

___________________ Х.Г. Караян

Члены Комиссии:

___________________ Харахордин Ю.В.

___________________ Хотько А.Н.

___________________ Иваненко Д.В.

___________________ Близнюк В.И.

Секретарь Комиссии:

___________________ С.А. Ковальчук

http://www.eurasiancommission.org/